



"סוכה להשכיר": חגיגת סוכות בפארק נאות קדומים

Posted on 2 באוקטובר 2022 by שוש להב



הצגות מקוריות ומופעים מוזיקליים, מסלולי הליכה, תערוכת סוכות ענקית, בניית סוכות, מתחם יצירה מחומרים מהטבע, פעילות ניווט ברוח החג, חידון אינטראקטיבי, ג'ימבורי לקטנטנים, נסיעה בתורת - רכבת הפארק ועוד

Categories: [מה חדש?](#), [ראשי](#)

Tag: [סוכה להשכיר](#)

מה קורה כאשר אורחים חשובים מימי קדם, רוצים לשכור סוכה לשבוע, הכל כלול? מיד מתעוררת המולה בכפר הנופש הקדום, כולם מצחצחים את הסוכות ומתאימים כל סוכה לאופי של האישיות החשובה שבה להתארח...

במהלך חוה"מ סוכות, מזמין אתכם פארק נאות קדומים לבלות יום ברחבי כפר הסוכות, לסרוק ברקוד ולצפות בדמויות היישר מעולם התנ"ך, שיספרו עם מי הן מגיעות לאירוח ואיזה סוג של סוכה היו רוצות. המבקרים יענו על החידות ויעזרו למקם כל אורח בסוכה המתאימה לו. במהלך הפעילות ניתן לבחור בשתי דרכים המגיעות אל הסוכות, הקצרה והרגועה (1.5 ק"מ), או הארוכה והמפתיעה (2 ק"מ). בשתי הדרכים יפגשו המבקרים בחקלאים, בשומרי המים של הכפר וגם ישמעו על אורחי כפר הנופש הקדום המתכננים את חופשתם.

בגורן (מקום הפרדת הגרעינים משיבולת החיטה), יסופר על החקלאי החורש את השדה לפני הגשם הראשון, ועל סיום




איסוף התבואה אל האסס. בבור המים או ליד בריכת אגירה ישמעו המבקרים מהי חשיבות המים אז והיום, ומהם דרכי שימור וניצול מי הגשמים בעת העתיקה. בהמשך המסלול, בתחנת 4 המינים, ילמדו על הסיבות המיוחדות לבחירת המינים האלו מבין כל העצים המועמדים.

נקודת הסיום של שני המסלולים היא בתערוכת הסוכות הייחודית, שם מוזמנים המבקרים לפתור כתב חידה ולמצוא את הסוכה המתאימה לכל אורח, מתוך מגוון הסוכות: סוכה על גבי גמל, סוכה עגולה, סוכה על גבי סוכה, סוכה על סירה ועוד יותר מ-20 סוכות בגודל אמיתי המציגות פתרונות יצירתיים ומקוריים למצוות בניית הסוכה.



סוכה להשכיר בנאות קדומים. צילום חסן עליאן
זוה לא הכל:

בכל שעה עגולה יהנו ההורים והילדים מהמופע - "סוכה להשכיר", עיבוד מקורי לספרה של לאה גולדברג. מי שירצה לבנות בעצמו סוכה, יוכל לעשות זאת במתחם "בנה סוכתך". בו כל ילד וילדה יכולים עם קצת עזרה להרים סכך ולבנות לבד סוכה. בנוסף, שחקני תיאטרון נאות קדומים יעלו על הבמה את ההצגה לכל המשפחה "מה אם גשם לא ירד"  סיפורם המופלא של נקדימון וההגמון הרומי.

כמו כן, יהנו האורחים מפעילות של "מקהלה לרגע" - שירה משותפת של הקהל, מהרקדה כיפית ואנרגטית לכל המשתתפים, מופע מוזיקלי בשיתוף הקהל עם כלי נגינה עשויים חומרים ממוחזרים. המבקרים יוכלו ליהנות ממתחם יצירה מחומרים מהטבע, פעילות ניווט ברוח חג הסוכות, סוכות כשרות לאכילה, ג'ימבורי לקטנטנים ודוכני מזון. בנוסף, ניתן ליהנות מנופיה המרהיבים של שמורת נאות קדומים ולעלות על ה"תיורית" - רכבת הפארק ולצאת לטיול רכוב (בתוספת תשלום).

פעילות בוקר:

ימים ג' - ו' 11-13 באוקטובר 2022, 9:00-17:00 (כניסה אחרונה ב- 15:00)

יום ו' 14/10/22 9:00-13:30 (כניסה אחרונה ב- 11:30)

מחיר כניסה: 55 ₪ למשתתף מגיל 3



לפרטים ומידע נוסף:

www.n-k.org.il ובאתר: 08-9770770

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם